Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

18° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Padova, Sabato 16/06/2018 ore 19:25
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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VIANELLO MATTIA
RONZANI ATHOS
SASSO ENRICO
FERRARI GIANPIETRO
RODIGHIERO ALBERTO
QALLIU MATIAS
ORTOLAN DANIELE
FOGLIA GIANMARCO
IOVINE STEFANO
SALMISTRARO DAVIDE
SOCCAL MAURIZIO
MAGRO RICCARDO
MAZZOLIN GIACOMO
TARZARIOL MARCO
TONIOLO GIOVANNI
ROSSETTO RICCARDO
MENOSSI FEDERICO
GIGANTE MIRCO
FORLANI MATTEO
GALLINARO ALESSANDRO
RAMBALDI FILIPPO
SALVADEGO GIACOMO
DIONISIO GIACOMO
BARZON CESARE
ZANIN ALESSANDRO
BIT ANDREA

MESSA EDOARDO
CECCATO EDOARDO
MASIERO TOMMASO
LANCERINI LUIZ
MELLA RICCARDO
LAZZARINI MANUEL
CANOVA MATTEO
BERTOLDO NICOLO!
BERTO RICCARDO

Categoria Juniores - M

MENEGALDO LORENZO
BOSCARO GIORGIO
TORNATORE FRANCESCO
MIRABELLA STEFANO
BUTTAZZI SIMONE
MARCONATO EDOARDO
CORDIOLI MARCO
CANOVA EDOARDO
MELOTTO GIACOMO

Categoria Cadetti - M

1 5 1
2 4 1
3 8 1
4 2 1
5 3 2
6 1 4
7 6 3
8 8 3
9 8 4
1 3 1
2 7 1
3 7 2

BONVICINI ALESSANDRO
ALBERTI MARCO
VERGA NICOLCO!

Serie

Anno

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2004
2002
2003
2004
2003
2003
2003
2002
2003
2004
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003

2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000

1998
1999
1999

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

TRE
VEN
VEN

Foglion. 1
18/06/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO STRA
LEOSPORT
PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
PADOVANUOTO

3 PISCINE

GESTISPORT

HYDROS

3 PISCINE

SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO
LEOSPORT

CENTRO NUOTO STRA
3 PISCINE

LEOSPORT
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

3 PISCINE

SPORTING CLUB NOALE

HYDROS

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTING CLUB NOALE
LEOSPORT
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

2001 TEAM
AQUAPOLIS
PADOVANUOTO

Tempo

00:58.21
00:59.56
00:59.96
01:01.51
01:01.56
01:01.65
01:01.96
01:02.01
01:02.17
01:03.02
01:03.08
01:03.23
01:03.69
01:03.83
01:04.17
01:04.22
01:04.25
01:05.22
01:05.29
01:05.62
01:05.65
01:05.76
01:05.94
01:05.96
01:06.01
01:06.92
01:06.97
01:09.00
01:09.23
01:09.41
01:09.58
01:09.62
01:09.96
01:11.74
ASS

00:56.75
00:57.18
00:58.26
00:58.99
01:01.36
01:02.01
01:02.85
01:03.24
01:05.33

00:58.03
00:58.94
01:01.98

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
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